
Bezirksmeisterschaft 2019

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.68
KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 31.03.2019 19:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

86 Schlüschen, Michael 02.08.1971  1006740 KKSV Ochtmissen 308,1



Bezirksmeisterschaft 2019

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.69
KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 31.03.2019 19:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

10 Franzen, Anja 04.05.1972  1006750 SV Schwinde 292,6

97 Daedler, Stefanie 19.08.1973  1006710 SV Betzendorf u. Umg. 286,4

113 Bätjer, Anke 20.05.1969  1006730 SV Scharnebeck 1896 281,6



Bezirksmeisterschaft 2019

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.70
KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 31.03.2019 19:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

144 Beilfuß, Eckhard 08.06.1963  1006710 KKSV Wendisch Evern 1 301,4

349 Roloff, Heiko 23.04.1964  1006740 Allgemeine SGes der Stadt Lüneburg 1387292,9

105 Burmester, Ulrich 23.06.1960  1006730 SV Brietlingen u. Umg. 1963 I 289,3

126 Beelke, Andreas 18.12.1965  1006710 SV Betzendorf 1 282,2
106 Markl, Wilfried 04.02.1965  1006730 SV Brietlingen u. Umg. 1963 I 279,0
124 Kähler, Christian 02.08.1966  1006750 SV Schwinde M 1 278,7

37 Dietze, Jens-Peter 18.05.1965  1006750 SV Schwinde M 1 278,6
154 Heuer, Jens 27.02.1964  1006710 SV Betzendorf 2 260,0



Bezirksmeisterschaft 2019

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.71
KK - Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 31.03.2019 19:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

125 Land, Silvia 31.03.1966  1006750 SV Schwinde M 1 296,7

163 Rohde, Marion 27.09.1959  1006750 SC Barum 291,5

123 Kähler, Britta 02.06.1960  1006750 SV Schwinde 285,3

117 Baars, Hilke 01.07.1959  1006730 SV Hittbergen I 284,5
127 Deege, Hilke 09.01.1963  1006710 SV Betzendorf 1 273,1



Bezirksmeisterschaft 2019

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.72
KK - Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 31.03.2019 19:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Lüdtke, Rigo 20.09.1957  1006730 SV Hittbergen I 301,7

146 Wolter, Ottfried 26.02.1957  1006710 KKSV Wendisch Evern 1 297,7

145 Klose, Helmut 19.12.1954  1006710 KKSV Wendisch Evern 1 295,7

356 Cordes, Manfred 28.02.1957  1006710 SV Mechtersen-Vögelsen 287,6
171 Eulig, Hans-Peter 11.03.1954  1006710 KK Schießverein Wendisch Evern 284,4



Bezirksmeisterschaft 2019

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.73
KK - Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 31.03.2019 19:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Lüdtke, Marina 14.05.1957  1006730 SV Hittbergen I 286,9



Bezirksmeisterschaft 2019

Meldung von: 06 Meldeliste Mannschaft 1.41.70
KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 31.03.2019 19:31 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 1006710 KKSV Wendisch Evern 1 894,8  Ringe

144 Beilfuß, Eckhard 08.06.1963 301,4
145 Klose, Helmut (72) 19.12.1954 295,7
146 Wolter, Ottfried (72) 26.02.1957 297,7

 1006730 SV Hittbergen I 873,1  Ringe

117 Baars, Hilke (71) 01.07.1959 284,5
0 Lüdtke, Marina (73) 14.05.1957 286,9
0 Lüdtke, Rigo (72) 20.09.1957 301,7

 1006710 SV Oldendorf (Luhe) 1 857,1  Ringe

147 Eggert, Alexander 06.08.1962 283,4 Einzel nicht melden
346 Müller, Uwe 03.10.1968 282,6 Einzel nicht melden
148 Pallme, Susanne (73) 05.10.1957 291,1 Einzel nicht melden

 1006730 SV Brietlingen u. Umg. 1963 I 854,7  Ringe

105 Burmester, Ulrich 23.06.1960 289,3
106 Markl, Wilfried 04.02.1965 279,0
107 Rauh, Bernd 05.05.1962 286,4 Einzel nicht melden

 1006750 SV Schwinde M 1 854,0  Ringe

37 Dietze, Jens-Peter 18.05.1965 278,6
124 Kähler, Christian 02.08.1966 278,7
125 Land, Silvia (71) 31.03.1966 296,7

 1006710 SV Oldendorf (Luhe) 844,0  Ringe

347 Constien, Andreas 17.09.1966 269,0 Einzel nicht melden
149 Rund, Jochen (72) 10.07.1958 298,4 Einzel nicht melden
348 Striethorst, Peter 11.04.1960 276,6 Einzel nicht melden

 1006710 SV Betzendorf 1 829,0  Ringe

127 Deege, Hilke (71) 09.01.1963 273,1
128 Köllner, Angelika (71) 11.08.1959 273,7 Einzel nicht melden
126 Beelke, Andreas 18.12.1965 282,2

 1006710 SV Betzendorf 2 790,9  Ringe

167 Bergmann, Andrea (71) 18.05.1968 257,5 Einzel nicht melden
344 Düsterhöft, Christian 12.12.1963 273,4 Einzel nicht melden
154 Heuer, Jens 27.02.1964 260,0



Bezirksmeisterschaft 2019

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.74
KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 30.03.2019 20:15 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

202 Mönkemann, Heinrich 05.07.1949  1006710 KKSV Wendisch Evern 1 290,7

187 Wulf, Dietrich 27.11.1950  1006710 SV Betzendorf u. Umg. 285,7



Bezirksmeisterschaft 2019

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.75
KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 30.03.2019 20:15 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

200 Hauschildt, Heike 07.11.1950  1006710 KKSV Wendisch Evern 1 292,8

185 Kistenbrügger, Christa 04.01.1949  1006710 SV Betzendorf u. Umg. 282,6



Bezirksmeisterschaft 2019

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.76
KK - Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 30.03.2019 20:15 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

204 Brackelmann, Helmut 06.10.1946  1006750 SC Barum 291,1

365 Rose, Erwin 07.09.1947  1006740 Allgemeine SGes der Stadt Lüneburg 1387278,0



Bezirksmeisterschaft 2019

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.78
KK - Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 30.03.2019 20:15 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

201 Lühmann, Reinhardt 01.04.1939  1006710 KKSV Wendisch Evern 1 290,0



Bezirksmeisterschaft 2019

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.79
KK - Gewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 30.03.2019 20:15 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

214 Elvers, Adelgund 26.03.1939  1006710 SV Oldendorf (Luhe) 286,9



Bezirksmeisterschaft 2019

Meldung von: 06 Meldeliste Mannschaft 1.41.74
KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 30.03.2019 20:15 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 1006710 KKSV Wendisch Evern 1 873,5  Ringe

200 Hauschildt, Heike (75) 07.11.1950 292,8
201 Lühmann, Reinhardt (78) 01.04.1939 290,0
202 Mönkemann, Heinrich 05.07.1949 290,7

 1006710 SV Betzendorf u. Umg. 568,3  Ringe

185 Kistenbrügger, Christa (75) 04.01.1949 282,6
186 Schröder, Heinz Adolf 05.05.1953 0,0
187 Wulf, Dietrich 27.11.1950 285,7


